
Câmpus Registro - Técnico em Logística - Noturno 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.004734-0 ALANAH CHAGAS FREITAS DE OLIVEIRA 12/12/2007 14,0 10,0 24,0 24,0 1 Aprovado 

01.003599-1 ANDRESSA DIAS 11/02/2002 12,0 11,0 23,0 23,0 2 Aprovado 

01.000244-8 TÚLIO RICARDO DE OLIVEIRA SILVA 16/02/2007 13,0 9,0 22,0 22,0 3 Aprovado 

01.001791-2 MATHEUS GOMES DA SILVA 10/02/1995 12,0 8,0 20,0 20,0 4 Aprovado 

01.011140-4 ALICE STHEFANY ANDRADE RODRIGUES 29/01/2004 11,0 9,0 20,0 20,0 5 Aprovado 

01.004257-7 MANOELA RAMOS MORAES 15/04/2004 11,0 9,0 20,0 20,0 6 Aprovado 

01.003722-8 YASMIN FERREIRA E SILVA 21/03/2007 11,0 9,0 20,0 20,0 7 Aprovado 

01.005103-3 JULIANO SANTIAGO DA ROSA BATISTA 12/10/2006 10,0 10,0 20,0 20,0 8 Aprovado 

01.002462-2 ANTONIO CARLOS DE OLIVEIRA NETO 17/02/2005 10,0 9,0 19,0 19,0 9 Aprovado 

01.008491-4 REGIANE APARECIDA MARQUES XAVIER 18/08/1966 12,0 6,0 18,0 18,0 10 Aprovado 

01.011917-9 GISLAINE CAMARGO DOS SANTOS 10/03/1997 10,0 8,0 18,0 18,0 11 Aprovado 

01.010036-9 AMANDA COSTA BAIA 27/03/2005 10,0 8,0 18,0 18,0 12 Aprovado 

01.004264-3 JULIANA DIAS DE MORAIS 15/07/2005 9,0 9,0 18,0 18,0 13 Aprovado 

01.011116-6 KATERYNE VITORIA APARECIDA DE ALMEIDA 12/07/2006 9,0 9,0 18,0 18,0 14 Aprovado 

01.006683-3 ISABELLA VITÓRIA DOS SANTOS 09/01/2005 11,0 6,0 17,0 17,0 15 Aprovado 

01.006722-9 WELLINGTON HENRIQUE 11/06/2004 10,0 7,0 17,0 17,0 16 Aprovado 

01.001677-5 NICOLY LOURENÇO BISCAIA 25/12/2004 10,0 7,0 17,0 17,0 17 Aprovado 

01.000106-4 ROBSON MARIANO DA SILVA 05/05/2005 9,0 8,0 17,0 17,0 18 Aprovado 

01.011503-0 VIVIANE DOS SANTOS RAMOS 11/08/2006 9,0 8,0 17,0 17,0 19 Aprovado 

01.004518-5 MARIA EDUARDA YAMASAKI DOS SANTOS 21/06/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 20 Aprovado 

01.004717-8 EMILY FERREIRA VITORIO 02/07/2006 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005518-9 GIOVANA VILELA DE MORAIS 30/09/2006 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002652-6 MARIANE VIEIRA COSTA 04/12/1992 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002757-2 JULIO AUGUSTO RAMOS PIRES 03/11/2004 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010483-5 ESTEFANI POLIANA SILVA DE MOURA 30/03/2006 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009966-6 ANA JULIA FALCAO RIBEIRO 04/04/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005490-7 EMANUELE CRISTINA GUEDES DE SOUZA 21/06/2002 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000987-0 ANNA ALICE DA COSTA MORATO GALVÃO 06/04/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 
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01.006759-0 ALESSANDRA BEZERRA DA SILVA 25/12/1996 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003946-3 ANITA DUARTE DE SOUSA 19/07/2006 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007036-1 YASMIN PEREIRA DIAS 01/06/2005 7,0 7,0 14,0 14,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005563-4 YOHANA JULIA ANTUNES NOVAES 25/01/2006 7,0 7,0 14,0 14,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005794-6 NATHALIA PEREIRA LOPES 22/10/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008930-8 ELISANGELA LUCINDA DOS SANTOS 24/06/1975 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009754-9 MARIA LAURA DA SILVA 26/03/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004579-4 MARIA EDUARDA DE PONTES FREITAS PRADO 29/01/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009764-4 RAYSSA GONÇALVES RIBEIRO DE SOUSA 02/11/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010947-1 GUNI FRANÇA DIAS 03/02/2006 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005785-7 JOSE MANUEL ROMERO HERNANDEZ 26/05/2006 5,0 8,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006359-1 IRIS CAROLINA DOS SANTOS ANTUNES 09/03/2006 8,0 4,0 12,0 12,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005249-8 ELEN RODRIGUES DOS SANTOS 21/10/2004 7,0 5,0 12,0 12,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007026-6 PRISCILLA PIRES BERNARDO 30/03/1985 5,0 7,0 12,0 12,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010797-0 KLEBER FELIX DOS SANTOS 30/06/2005 7,0 4,0 11,0 11,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009643-2 ALYSSA FERREIRA CAMACHO 11/08/2006 6,0 5,0 11,0 11,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004676-0 RAQUEL FARIAS TRINDADE 18/12/2006 6,0 5,0 11,0 11,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004530-5 THAÍS NICOLY RODRIGUES GUSANSQUE 25/04/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010932-4 LUIZA CRISTINA RIBEIRO BRAZ 30/09/2005 3,0 7,0 10,0 10,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006771-0 ANA LÍDIA BATISTA RIBEIRO 15/12/2005 4,0 4,0 8,0 8,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002613-0 RAYSSA SEGATTE PIOKER LIMA 13/03/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002636-0 RIAN TENORIO DA SILVA 01/11/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003857-0 MATEUS GONCALVES RAMALHO 11/06/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004567-6 CESAR AUGUSTO INNARELLI KAWAKAME 20/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004570-7 ANA CLARA DOS SANTOS 02/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004796-5 WILLIAN OLIVEIRA DA CRUZ 19/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004862-8 JACKSON DA CONCEIÇÃO REIS 21/03/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005342-8 MAIRON RICARDO DA CRUZ SILVA 16/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005360-6 WASHINGTON HUDSON DE SOUSA ALMEIDA 16/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022

Documento gerado em 4 de Janeiro de 2023 às 23:14 Página 2



Câmpus Registro - Técnico em Logística - Noturno 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.005846-6 ROBERTA ADRIANA DA COSTA 21/11/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006130-4 PEDRO LUCAS REIS VIANA 16/07/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007456-0 SANDRA REGINA DA SILVA SIQUEIRA 22/02/1975 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007891-9 ENZO GABRIEL NASCIMENTO ARAÚJO 14/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007926-7 MARIA EDUARDA ALVES DA SILVA 14/11/2022 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008674-1 ANA LÍVEA DE ARAUJO SANTANA 21/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009786-8 ANTONIO CARLOS DE SOUZA RAMOS SOARES 05/06/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010053-0 GEANE FERREIRA DE OLIVEIRA 14/05/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010248-6 GUILHERME CARNEIRO MENDES 22/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010963-7 ISIS GABRIELY TEODORO 29/10/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011397-5 TIAGO GABRIEL AZEVEDO LAMEU 25/09/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011656-0 BRUNA LIMA PEREIRA DIAS 22/01/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 
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12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.003599-1 ANDRESSA DIAS 11/02/2002 12,0 11,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001791-2 MATHEUS GOMES DA SILVA 10/02/1995 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011140-4 ALICE STHEFANY ANDRADE RODRIGUES 29/01/2004 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004257-7 MANOELA RAMOS MORAES 15/04/2004 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005103-3 JULIANO SANTIAGO DA ROSA BATISTA 12/10/2006 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011917-9 GISLAINE CAMARGO DOS SANTOS 10/03/1997 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010036-9 AMANDA COSTA BAIA 27/03/2005 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004264-3 JULIANA DIAS DE MORAIS 15/07/2005 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000106-4 ROBSON MARIANO DA SILVA 05/05/2005 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011503-0 VIVIANE DOS SANTOS RAMOS 11/08/2006 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004518-5 MARIA EDUARDA YAMASAKI DOS SANTOS 21/06/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004717-8 EMILY FERREIRA VITORIO 02/07/2006 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005518-9 GIOVANA VILELA DE MORAIS 30/09/2006 8,0 9,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

01.002757-2 JULIO AUGUSTO RAMOS PIRES 03/11/2004 10,0 6,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

01.010483-5 ESTEFANI POLIANA SILVA DE MOURA 30/03/2006 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005490-7 EMANUELE CRISTINA GUEDES DE SOUZA 21/06/2002 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000987-0 ANNA ALICE DA COSTA MORATO GALVÃO 06/04/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

01.006759-0 ALESSANDRA BEZERRA DA SILVA 25/12/1996 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003946-3 ANITA DUARTE DE SOUSA 19/07/2006 8,0 6,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

01.005794-6 NATHALIA PEREIRA LOPES 22/10/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008930-8 ELISANGELA LUCINDA DOS SANTOS 24/06/1975 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009764-4 RAYSSA GONÇALVES RIBEIRO DE SOUSA 02/11/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010947-1 GUNI FRANÇA DIAS 03/02/2006 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005785-7 JOSE MANUEL ROMERO HERNANDEZ 26/05/2006 5,0 8,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005249-8 ELEN RODRIGUES DOS SANTOS 21/10/2004 7,0 5,0 12,0 12,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007026-6 PRISCILLA PIRES BERNARDO 30/03/1985 5,0 7,0 12,0 12,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010797-0 KLEBER FELIX DOS SANTOS 30/06/2005 7,0 4,0 11,0 11,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009643-2 ALYSSA FERREIRA CAMACHO 11/08/2006 6,0 5,0 11,0 11,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 
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01.004530-5 THAÍS NICOLY RODRIGUES GUSANSQUE 25/04/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010932-4 LUIZA CRISTINA RIBEIRO BRAZ 30/09/2005 3,0 7,0 10,0 10,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006771-0 ANA LÍDIA BATISTA RIBEIRO 15/12/2005 4,0 4,0 8,0 8,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002613-0 RAYSSA SEGATTE PIOKER LIMA 13/03/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004567-6 CESAR AUGUSTO INNARELLI KAWAKAME 20/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004570-7 ANA CLARA DOS SANTOS 02/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004862-8 JACKSON DA CONCEIÇÃO REIS 21/03/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005342-8 MAIRON RICARDO DA CRUZ SILVA 16/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005846-6 ROBERTA ADRIANA DA COSTA 21/11/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007456-0 SANDRA REGINA DA SILVA SIQUEIRA 22/02/1975 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007891-9 ENZO GABRIEL NASCIMENTO ARAÚJO 14/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007926-7 MARIA EDUARDA ALVES DA SILVA 14/11/2022 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008674-1 ANA LÍVEA DE ARAUJO SANTANA 21/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010053-0 GEANE FERREIRA DE OLIVEIRA 14/05/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010963-7 ISIS GABRIELY TEODORO 29/10/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 
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L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.001791-2 MATHEUS GOMES DA SILVA 10/02/1995 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005103-3 JULIANO SANTIAGO DA ROSA BATISTA 12/10/2006 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011917-9 GISLAINE CAMARGO DOS SANTOS 10/03/1997 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011503-0 VIVIANE DOS SANTOS RAMOS 11/08/2006 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004518-5 MARIA EDUARDA YAMASAKI DOS SANTOS 21/06/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004717-8 EMILY FERREIRA VITORIO 02/07/2006 8,0 9,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

01.010483-5 ESTEFANI POLIANA SILVA DE MOURA 30/03/2006 10,0 6,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

01.005490-7 EMANUELE CRISTINA GUEDES DE SOUZA 21/06/2002 9,0 7,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

01.000987-0 ANNA ALICE DA COSTA MORATO GALVÃO 06/04/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005794-6 NATHALIA PEREIRA LOPES 22/10/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008930-8 ELISANGELA LUCINDA DOS SANTOS 24/06/1975 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009764-4 RAYSSA GONÇALVES RIBEIRO DE SOUSA 02/11/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010947-1 GUNI FRANÇA DIAS 03/02/2006 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005785-7 JOSE MANUEL ROMERO HERNANDEZ 26/05/2006 5,0 8,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005249-8 ELEN RODRIGUES DOS SANTOS 21/10/2004 7,0 5,0 12,0 12,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007026-6 PRISCILLA PIRES BERNARDO 30/03/1985 5,0 7,0 12,0 12,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009643-2 ALYSSA FERREIRA CAMACHO 11/08/2006 6,0 5,0 11,0 11,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004530-5 THAÍS NICOLY RODRIGUES GUSANSQUE 25/04/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010932-4 LUIZA CRISTINA RIBEIRO BRAZ 30/09/2005 3,0 7,0 10,0 10,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006771-0 ANA LÍDIA BATISTA RIBEIRO 15/12/2005 4,0 4,0 8,0 8,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004567-6 CESAR AUGUSTO INNARELLI KAWAKAME 20/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004862-8 JACKSON DA CONCEIÇÃO REIS 21/03/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005342-8 MAIRON RICARDO DA CRUZ SILVA 16/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007456-0 SANDRA REGINA DA SILVA SIQUEIRA 22/02/1975 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007891-9 ENZO GABRIEL NASCIMENTO ARAÚJO 14/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007926-7 MARIA EDUARDA ALVES DA SILVA 14/11/2022 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010963-7 ISIS GABRIELY TEODORO 29/10/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Registro - Técnico em Logística - Noturno 
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Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.003599-1 ANDRESSA DIAS 11/02/2002 12,0 11,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000244-8 TÚLIO RICARDO DE OLIVEIRA SILVA 16/02/2007 13,0 9,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001791-2 MATHEUS GOMES DA SILVA 10/02/1995 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011140-4 ALICE STHEFANY ANDRADE RODRIGUES 29/01/2004 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004257-7 MANOELA RAMOS MORAES 15/04/2004 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005103-3 JULIANO SANTIAGO DA ROSA BATISTA 12/10/2006 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008491-4 REGIANE APARECIDA MARQUES XAVIER 18/08/1966 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011917-9 GISLAINE CAMARGO DOS SANTOS 10/03/1997 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010036-9 AMANDA COSTA BAIA 27/03/2005 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004264-3 JULIANA DIAS DE MORAIS 15/07/2005 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011116-6 KATERYNE VITORIA APARECIDA DE ALMEIDA 12/07/2006 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000106-4 ROBSON MARIANO DA SILVA 05/05/2005 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011503-0 VIVIANE DOS SANTOS RAMOS 11/08/2006 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004518-5 MARIA EDUARDA YAMASAKI DOS SANTOS 21/06/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004717-8 EMILY FERREIRA VITORIO 02/07/2006 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005518-9 GIOVANA VILELA DE MORAIS 30/09/2006 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002652-6 MARIANE VIEIRA COSTA 04/12/1992 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002757-2 JULIO AUGUSTO RAMOS PIRES 03/11/2004 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010483-5 ESTEFANI POLIANA SILVA DE MOURA 30/03/2006 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005490-7 EMANUELE CRISTINA GUEDES DE SOUZA 21/06/2002 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000987-0 ANNA ALICE DA COSTA MORATO GALVÃO 06/04/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006759-0 ALESSANDRA BEZERRA DA SILVA 25/12/1996 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003946-3 ANITA DUARTE DE SOUSA 19/07/2006 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005794-6 NATHALIA PEREIRA LOPES 22/10/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008930-8 ELISANGELA LUCINDA DOS SANTOS 24/06/1975 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004579-4 MARIA EDUARDA DE PONTES FREITAS PRADO 29/01/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 1 Aprovado 

01.009764-4 RAYSSA GONÇALVES RIBEIRO DE SOUSA 02/11/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 2 Aprovado 

01.010947-1 GUNI FRANÇA DIAS 03/02/2006 6,0 7,0 13,0 13,0 3 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022

Documento gerado em 4 de Janeiro de 2023 às 23:14 Página 7



Câmpus Registro - Técnico em Logística - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.005785-7 JOSE MANUEL ROMERO HERNANDEZ 26/05/2006 5,0 8,0 13,0 13,0 4 Aprovado 

01.006359-1 IRIS CAROLINA DOS SANTOS ANTUNES 09/03/2006 8,0 4,0 12,0 12,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005249-8 ELEN RODRIGUES DOS SANTOS 21/10/2004 7,0 5,0 12,0 12,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007026-6 PRISCILLA PIRES BERNARDO 30/03/1985 5,0 7,0 12,0 12,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010797-0 KLEBER FELIX DOS SANTOS 30/06/2005 7,0 4,0 11,0 11,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009643-2 ALYSSA FERREIRA CAMACHO 11/08/2006 6,0 5,0 11,0 11,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004676-0 RAQUEL FARIAS TRINDADE 18/12/2006 6,0 5,0 11,0 11,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004530-5 THAÍS NICOLY RODRIGUES GUSANSQUE 25/04/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010932-4 LUIZA CRISTINA RIBEIRO BRAZ 30/09/2005 3,0 7,0 10,0 10,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006771-0 ANA LÍDIA BATISTA RIBEIRO 15/12/2005 4,0 4,0 8,0 8,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002613-0 RAYSSA SEGATTE PIOKER LIMA 13/03/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002636-0 RIAN TENORIO DA SILVA 01/11/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003857-0 MATEUS GONCALVES RAMALHO 11/06/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004567-6 CESAR AUGUSTO INNARELLI KAWAKAME 20/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004570-7 ANA CLARA DOS SANTOS 02/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004862-8 JACKSON DA CONCEIÇÃO REIS 21/03/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005342-8 MAIRON RICARDO DA CRUZ SILVA 16/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005360-6 WASHINGTON HUDSON DE SOUSA ALMEIDA 16/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005846-6 ROBERTA ADRIANA DA COSTA 21/11/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006130-4 PEDRO LUCAS REIS VIANA 16/07/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007456-0 SANDRA REGINA DA SILVA SIQUEIRA 22/02/1975 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007891-9 ENZO GABRIEL NASCIMENTO ARAÚJO 14/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007926-7 MARIA EDUARDA ALVES DA SILVA 14/11/2022 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008674-1 ANA LÍVEA DE ARAUJO SANTANA 21/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009786-8 ANTONIO CARLOS DE SOUZA RAMOS SOARES 05/06/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010053-0 GEANE FERREIRA DE OLIVEIRA 14/05/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010963-7 ISIS GABRIELY TEODORO 29/10/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011656-0 BRUNA LIMA PEREIRA DIAS 22/01/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022
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Câmpus Registro - Técnico em Logística - Noturno 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.000244-8 TÚLIO RICARDO DE OLIVEIRA SILVA 16/02/2007 13,0 9,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001791-2 MATHEUS GOMES DA SILVA 10/02/1995 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005103-3 JULIANO SANTIAGO DA ROSA BATISTA 12/10/2006 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011917-9 GISLAINE CAMARGO DOS SANTOS 10/03/1997 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011116-6 KATERYNE VITORIA APARECIDA DE ALMEIDA 12/07/2006 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011503-0 VIVIANE DOS SANTOS RAMOS 11/08/2006 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004518-5 MARIA EDUARDA YAMASAKI DOS SANTOS 21/06/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004717-8 EMILY FERREIRA VITORIO 02/07/2006 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002652-6 MARIANE VIEIRA COSTA 04/12/1992 10,0 6,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

01.010483-5 ESTEFANI POLIANA SILVA DE MOURA 30/03/2006 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005490-7 EMANUELE CRISTINA GUEDES DE SOUZA 21/06/2002 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000987-0 ANNA ALICE DA COSTA MORATO GALVÃO 06/04/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005794-6 NATHALIA PEREIRA LOPES 22/10/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

01.008930-8 ELISANGELA LUCINDA DOS SANTOS 24/06/1975 9,0 4,0 13,0 13,0 3 Aprovado 

01.004579-4 MARIA EDUARDA DE PONTES FREITAS PRADO 29/01/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009764-4 RAYSSA GONÇALVES RIBEIRO DE SOUSA 02/11/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010947-1 GUNI FRANÇA DIAS 03/02/2006 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005785-7 JOSE MANUEL ROMERO HERNANDEZ 26/05/2006 5,0 8,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005249-8 ELEN RODRIGUES DOS SANTOS 21/10/2004 7,0 5,0 12,0 12,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007026-6 PRISCILLA PIRES BERNARDO 30/03/1985 5,0 7,0 12,0 12,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009643-2 ALYSSA FERREIRA CAMACHO 11/08/2006 6,0 5,0 11,0 11,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004676-0 RAQUEL FARIAS TRINDADE 18/12/2006 6,0 5,0 11,0 11,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004530-5 THAÍS NICOLY RODRIGUES GUSANSQUE 25/04/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010932-4 LUIZA CRISTINA RIBEIRO BRAZ 30/09/2005 3,0 7,0 10,0 10,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006771-0 ANA LÍDIA BATISTA RIBEIRO 15/12/2005 4,0 4,0 8,0 8,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003857-0 MATEUS GONCALVES RAMALHO 11/06/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004567-6 CESAR AUGUSTO INNARELLI KAWAKAME 20/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004862-8 JACKSON DA CONCEIÇÃO REIS 21/03/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022
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Câmpus Registro - Técnico em Logística - Noturno 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.005342-8 MAIRON RICARDO DA CRUZ SILVA 16/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006130-4 PEDRO LUCAS REIS VIANA 16/07/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007456-0 SANDRA REGINA DA SILVA SIQUEIRA 22/02/1975 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007891-9 ENZO GABRIEL NASCIMENTO ARAÚJO 14/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007926-7 MARIA EDUARDA ALVES DA SILVA 14/11/2022 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010963-7 ISIS GABRIELY TEODORO 29/10/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011656-0 BRUNA LIMA PEREIRA DIAS 22/01/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022
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Câmpus Registro - Técnico em Logística - Noturno 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.006759-0 ALESSANDRA BEZERRA DA SILVA 25/12/1996 8,0 7,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

01.007456-0 SANDRA REGINA DA SILVA SIQUEIRA 22/02/1975 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022

Documento gerado em 4 de Janeiro de 2023 às 23:14 Página 11



Câmpus Registro - Técnico em Logística - Noturno 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.006759-0 ALESSANDRA BEZERRA DA SILVA 25/12/1996 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007456-0 SANDRA REGINA DA SILVA SIQUEIRA 22/02/1975 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022
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Câmpus Registro - Técnico em Logística - Noturno 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham
cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.007456-0 SANDRA REGINA DA SILVA SIQUEIRA 22/02/1975 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022
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Câmpus Registro - Técnico em Logística - Noturno 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.007456-0 SANDRA REGINA DA SILVA SIQUEIRA 22/02/1975 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022
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